
                                                                 OBEC BRZOTÍN 
                                                                                Máriássyho námestie 167, 049 51  BRZOTÍN 
 

 

 

                        Dochádzka na rokovania obecného zastupiteľstva za rok 2025 

                                                                                            A képviselők jelenléti íve a 2025-as évben 

                                                                                                       ( P = Prítomný, O = Ospravedlnený) 

 

 

 

 

Dátum 

zasadnutia    

OZ 

                                                                                                           Priezvisko a meno, Titl. 

 Starosta 

obce 

Poslanci obecného zastupiteľstva Hlavná 
kontrolórka 

     Dókus 

Róbert 

 

Bačo 

Gabriel 

Berecz 

Filip 

Bodnáriková 

Karin 

Ing. 

Dókus 

Géza 

Dókuš 

Róbert 

 

Pajtai 

Peter 

Repaszky 

Penger 

Tímea 

Bc. 

Szirotnyáková 

Monika 

Uharček 

Milan 

Kovácsová 
Eva 
Mgr. 

12.02.2025 P P P O 

 

O P P P P 

 

P P 

Za správnosť údajov: 

JUDr. Angelika Szakalová 

 

 

 

 

 

 



Prehľad hlasovania poslancov obecného zastupiteľstva za rok 2025 

A képviselők szavazatainak áttekintése a 2025 -es évben 
( Použité  skratky:    Z = Za,    P =  Proti,     Zd. =  Zdržal sa,   N  =  Neprítomný,  NH = Nehlasoval ) 

 

 
Hlasovanie  zo zasadnutia dňa 12.02.2025 

Priezvisko, meno, Titl. 246/ 

2025 

247/ 

2025 

248/ 

2025 

249/ 

2025 

250/ 

2025 

251/ 

2025 

252/ 

2025 

253/ 

2025 

254/ 

2025 

 

Bačo Gabriel Z Z Z Z Z Z Z P Zd. 

Berecz Filip Z Z Z Z Z Z Z P Z 

Bodnáriková Karin Ing. N N N N N N N N N 

Dókus Géza N N N N N N N N N 

Dókuš Róbert Z Z Z Z Z Z Z P Z 

Pajtai Peter Z Z Z Z Z Z Z P Z 

Repaszky Penger Tímea Bc. Z Z Z Z Z Z Zd. Zd. Z 

Szirotnyáková Monika Z Z Z Z Z Z Z P Zd. 

Uharček Milan Z Z Z Z Z Z Z Zd. Z 

Za správnosť údajov: 

JUDr. Angelika Szakalová 

 


